
KKONGRESS KORREKT

B

A

C

PMK KORREKT

B

A

C

LAGEPLAN

Weg zur Ebene B & C

Garderobe

A05
A06

A01

A04
A03

Check-In

 Service-Desk

 Garderobe

Experiences

 �Mental Health 
Coaching

 �Media & Working 
Space

 �Quadriga  
KI-Station

 �The Power  
of Mass

 �Zelt der Resilienz

 �Siebdruck

 Guess the weight

PMK Discovery Tours

 Touren Desk

 �Abfahrt der Busse

EBENE C 
Obergeschoss

EBENE A 
Untergeschoss

Aussteller

1 	 �TUM Campus  
Heilbronn

2 	 Berlitz

3 	 Big Pictury

4 	 ManpowerGroup

5 	 FEEDBACKPEOPLE

6 	� Haufe

7 	 HAYS

8 	 �PBG Pensions- 
Beratungs- 
Gesellschaft &  
SÜDVERS

9 	 LOFINO

10 	 Masterplan.com

11 	 GermanDream /  
	 HÁWAR.help

12 	 Babbel for Business

13 	 Randstad RiseSmart

14 	 Flip

15 	 Jobware

16 	 Aon

17 	 Sage

18 	 ESCRIBA

19 	 Deel

20 	 AMS

21 	 Remote

22 	 Effectory

23 	 Workday

24 	 Mercer

25 Kyan Health

26 Pluxee

27  Initiative Neue 		
	 Qualität der Arbeit 	
	 (INQA)

28 Sharpist

29 Busuu

30 nilo.health 

31  XOROS

32 timefonds

Raumübersicht

C03	 �Referent:innen-
raum

Experiences

 �Photobooth

 �Selfie Challenge

BPM

 �Networking

Kuppelsaal 
C01

C03

C04

Weg zur Ebene B
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30
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26

27

EBENE B 
Erdgeschoss

PMK KORREKT

B

A

C

1
2

3

4
5

6
7

8
910

1411 12

13

15

22

19

20
17

23

18

21
16

24
25

B06

B09  
HR TECH

B05

B03

Check-In & Ref Desk

Lounge

Weg zur Ebene A & C
Weg zur Ebene C

Weg zur Ebene C

B07/08

Weg zur Ebene A & B

Weg zur Ebene B

28

32


